第７号様式（第11条第２項）

浦安市環境学習アドバイザー派遣研修会等実施結果報告書

  年  月  日

浦安市長  様

浦安市環境学習アドバイザーの派遣に係る研修会等の実施結果について、浦

安市環境学習アドバイザー派遣事業実施要綱第11条第２項の規定により、次の

とおり報告します。

主催団体の名称

代表者氏名  担当者氏名

研修会等の名称

実施日時   年 月 日（  ）  時  分 ～ 時  分

環境学習アドバイ

ザー氏名

実施会場名

受講者人数 大人（   ）人 / 子ども（   ）人

研修会等内容

受講後の意見・感

想等

－問題点、課題、感想、意見等を御記入ください。－

備考 この報告書は、派遣に係る研修会等を終了して２週間以内に提出してく

ださい。